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“Atraisi putnam spārnus un nešaubies ne mirkli, ka tas
dosies tiešā ceļā uz Andalūziju”, tieši tā ir teicis spāņu

mūziķis El Cabrero
 

Tāpēc lidosim pretī Andalūzijai, lai kopā varam sajust sauli,
smaržīgus apelsīnu dārzus un kaisles pilnus ritmus, kas

dzīvo Andalūzijas sirdī. Aicinām doties uz saulaino, silto un
dzīvības pilno Andalūziju, kur piedzīvosim folkloras

festivālu Malagā!



Andalūzija nav tikai ceļojuma galamērķis - tās ir neaprakstāmas sajūtas un nedēļa, ko
pavadīsim šajā skaistajā reģionā būs kā dzirkstošs kokteilis, kas sastāvēs no
visdažādākajām baudas niansēm - krāsas, smaržas, garšas, gaismas un skaņas. Andalūzija
apbur ar kaislību, noslēpumaino vēstures elpu un dabas skaistumu, kas iedvesmojis
neskaitāmus māksliniekus, rakstniekus, dzejniekus, gleznotājus un dažnedažādus
sapņotājus gadsimtiem ilgi. Katra no šīm provincēm ir ar savu raksturu, bet viennozīmīgi -
visas skaistas un unikālas.

Šeit kalni satiekas ar jūru, kur ielas piepildītas ar smiekliem un dziesmām, kur ik mirklis
kļūst par svētkiem. Andalūzija uzņem sirsnīgi, skaļi un dzīvi. Tā dejo, tā smejas, tā dzīvo.Un,
kad reiz būsi to piedzīvojis, -Andalūzija paliks tavā sirdī. Tā neizdzēšas. Aicinām jūs uz
krāšņu festivālu šajā brīnišķīgajā Spānijas reģionā!

1.DIENA – 28.OKTOBRIS, 2026 – TREŠDIENA

Plkst. 10.45 tikšanās Rīgas lidostā.

Plkst. 12.45-16.20 lidojums Rīga – Malaga. Transfērs uz viesnīcu. Iekārtošanās viesnīcā, ko
nodrošina festivāla organizators. (Izmitināšana trīsvietīgās istabās.

Pēc īsas atpūtas vai nelielas pastaigas pa tuvāko apkārtni un vakariņām, dodamies uz
Flamenco šovu Teatro Flamenco Malaga Club, kas atrodas vecpilsētā un ir ļoti krāšņs,
izbaudāms priekšnesums ar dejotājiem, dziedātājiem un ģitāristiem. Savulaik slavenais
flamenco dejotājs Antonio Gades ir teicis: “Lai saprastu Spāniju, ir jāsaprot flamenco. Lai
saprastu flamenco, ir jāsajūt Andalūzija!” Tad nu iesāksim šo Andalūzijas sajušanas mākslu
ar ceļojumu flamenco pasaulē! Bauda dvēselei, acīm un sirdij, jo kaislīgā mūzika un deja
neatstāj vienaldzīgu nevienu!

Biļetes cena: 29 EUR/pers. (pieaugušajiem); 22 EUR/pers. - studentiem un senioriem..



Vakarā atpūta un brīvais laiks.

2.DIENA – 29.OKTOBRIS, 2026 – CETURTDIENA

Brokastis.

Izbraukuma ekskursija uz Nerjas stalaktītu alām. Šīs alas pārsteidz ar saviem grandiozajiem
plašumiem un fantastisko akustiku, kas ļāvis tajās izveidot pat koncertzāli. Daba ir
neaprakstāmi talantīgāka māksliniece, jo atliek tikai brīnīties par milzīgajām “akmens
lāstekām”, kas jau gadu tūkstošiem veidojas šajās kalnu alās. Ja ir vēlme mazliet palauzīt
galvu par stalaktītu vecumu, atliek atcerēties, ka to “augšanas” ātrums ir aptuveni 10 cm
1000 gadu laikā. Nu jā, ne pirmo dienu šajā pasaulē.

Cena ieejas biļetei: 15,50 EUR/pers.



Pēc stalaktītu alu apmeklējuma apstāsimies nelielajā ciematiņā Frigiliana. Šis baltais
ciematiņš ir ierindots Andalūzijas skaistāko mazo pilsētiņu sarakstā un pārsteidz ar savu
nesteidzīgo, mierīgo raksturu, tādēļ šeit pavadīsim aptuveni stundu, priecājoties par
pasakaino atmosfēru un izbaudot kafiju ar bagātīgu spāņu sviestmaizi, churros vai tortas

locas kādā no vietējām beķerejām.



Dienas noslēgumā dosimies uz vēl kādu skaistu pilsētu - Granadu. Par šo pilsētu savā laikā
Ernests Hemingvejs ir teicis: “Ja tev ir iespējams apmeklēt tikai vienu Spānijas pilsētu, tad
tai ir jābūt Granadai!” Tāda ir šī pilsēta - majestātiska, lepna, varena, bet tai pašā laikā
viesmīlīga un sirsnīga. Ierodoties Granadā, dosimies pa senā arābu tirgus labirintiem, kas ir
pazīstams ar īpašiem suvenīriem, keramiku, tekstilu, lampām u.c. Bet šīs dienas “ķirsītis uz
tortes” - apskatīsim UNESCO pasaules mantojuma sarakstā iekļauto Alhambru. Vietējā gida
pavadībā iepazīsim Alhambras Nasrid un Carlos V pili.

Vakarā atgriešanās viesnīcā. Atpūta un brīvais laiks.

3.DIENA – 30.OKTOBRIS, 2026 – PIEKTDIENA

Brokastis.

Šodien dosimies ekskursijā ar vietējo gidu pa Malagas vecpilsētu. Šajā 2,5 stundu ekskursijā
mēs iepazīsimies ar šīs skaistās pilsētas vēsturi, kur cilvēki dzīvo jau gandrīz 3000 gadus,
aplūkosim Alcazaba arābu cietoksni, Gibralfaro pili, Malagas parku, Malagas katedrāli La

Manquita, Pablo Pikaso muzeju, Atarazanas tirgu un citas ļoti ievērojamas vietas.

Šajās dienās iesakām nogaršot slavenās spāņu sardīnes espetos - tad šī nu ir īstā vieta kur
to izdarīt! Kraukšķīgas, grilētas mazas zivtiņas, ko spāņi iecienījuši baudīt kopā ar glāzi



auksta baltvīna ir absolūti neatņemama Spānijas vērtība. “Nu kas gan var būt labāks par
šo?”, kā reiz teica viens no Latvijas slavenākajiem šefpavāriem un nevar viņam nepiekrist.
Šādā veidā gatavo arī astoņkājus un kalmārus, kas sanāk tik gardi, ka mēli var norīt.

Vēl ieteiksim pāris ēdienus, bez kuriem Andalūzijas apmeklējums nebūtu iedomājams.
Piemēram, gazpacho un Ajoblanco - spāņu aukstās zupas karstai dienai, tradicionālā rīsu p
aella ar jūras veltēm, albondigas en Salsa de Almendras - gaļas bumbiņas mandeļu mērcē, f
ritura malagueña - ceptas vietējās zivis. Tāpat iesakām baudīt vietējo maizīti – mollete, ko
vietējie labprāt ēd brokastīs ar plānām tomātu šķēlītēm. Saldajā lai jūs priecē vietējie c
hurros ar šokolādi.

Dienas vidū brīvais laiks un gatavošanās dalībai festivālā. Vakarā piedalīšanās folkloras
festivālā “Andalucia”.



Festivālā Malagā tiek aicinātas piedalīties folkloras deju grupas, kori un muzikālie kolektīvi.
Katra grupa uzstāsies vienu reizi un jāgatavo apmēram 10 minūšu programma.Atļauta gan
dzīvā mūzika, gan mūzika no USB ieraksta. Dalībnieku vecums un grupas maksimālais
dalībnieku skaits nav ierobežots. Laipni gaidīti pieaugušo, jauniešu un bērnu ansambļi. Solo
izpildītāji netiek pieņemti. Precīzāka programma tiks paziņota, noslēdzoties pieteikšanās
laikam.

Pēc dalības koncertā atpūta un brīvais laiks.

4.DIENA – 31.OKTOBRIS, 2026 – SESTDIENA

Brokastis.

Pēc brokastīm viesnīcā šo dienu veltīsim divām lielām baudām – jūrai un mākslai. Tā būs kā
maiga atelpa starp spilgtajiem izbraukumiem - laisks rīts Vidusjūras apskāvienos un
pēcpusdiena, kurā Malaga atklās savu “muzeju pilsētas” dvēseli. No rīta iesakām doties uz
kādu no Malagas pludmalēm – La Malagueta, Pedregalejo vai El Palo. Brīvais laiks un atpūta.

Dienas otrajā pusē grupas vadītāja ieteiks pāris jaukus un interesantus muzejus, kurus var
apmeklēt, lai gūtu priekšstatu par vietējo mākslu, kultūru un flamenko tradīcijām. Dienas
gaitā katrs varēs izvēlēties sev tuvāko maršrutu – kāds vairāk laiku pavadīs jūrā, kāds –



muzejā, kāds baudīs abas pasaules vienlīdz dāsni. Vakarā iesakām atkal iziet Malagas ielās
– pastaiga pa vecpilsētu, vīna glāze kādā no mīlīgajiem bāriņiem vai vienkārši sēdēšana
laukumiņā, klausoties, kā pilsēta elpo pēc festivāla dienām.

Vakarā atpūta un brīvais laiks.

5.DIENA – 1.NOVEMBRIS, 2026 – SVĒTDIENA

Brokastis.

Šodien dosimies baudīt vēl kādu jauku Andalūzijas pilsētu – Kordovu, taču pa ceļam
apstāsimies kādā skaistajā vietējā pilsētiņā - Iznajar, kas iekļauts Andalūzijas skaistāko
pilsētiņu topā. Ciemata nosaukums cēlies no arābu valodas, skan Hiṣn Ašar un tulkojumā
tas nozīmē “laimīgā pils”. Tās vēsture sākusies jau 9.gadsimtā un tā vēl joprojām kā
noslīpēts dārgakmens rotājas augstu kalnos, ar skatu uz brīnišķīgu ieleju un spoguļojas
brīnumzila ezera atspulgos. Šīs pilsētiņas vizītkarte ir simtiem zilu puķupodu, kas rotā balto
māju sienas. Fotogrāfijas, kas šeit tapušas un ievietotas sociālajos tīklos, tiks atzīmētas ar
“īkšķīti uz augšu” simtiem reižu!



Ierodoties Kordovā, apskatīsim un baudīsim šīs pilsētas nozīmīgākās vietas - Mezquita pili,
katedrāli, mošeju, sinagogu un parunāsim par to, kā kristietība, islāms un jūdaisms ir
ietekmējis šīs pilsētas attīstību, kultūru, arhitektūru un vēsturi. Kordova ir īpaši skaista un
tieši to arī novērtēsim, nesteidzīgi staigājot pa šaurajām, puķu jūrā iegrimušajām, ieliņām.







Vakarā atgriešanās viesnīcā. Atpūta un brīvais laiks.

6.DIENA – 2.NOVEMBRIS, 2026 – PIRMDIENA

Brokastis.

Šodien dosimies cauri maziem, bezgala mīlīgiem un skaistiem ciematiņiem. Šo dienu
baudīsim pēc principa, ka dzīve sastāv no daudz maziem laimes mirkļiem un atliek tikai tos
saskatīt un novērtēt. Kā skaistu pērļu virteni šodien savērsim kopā vienā ceļojumā vairākas
mazās, baltās Spānijas pilsētiņas, kur katra ir ar savu raksturu un šarmu.

Pirmā šīs dienas baltā pērlīte būs tāda, ko nevar ar vārdiem aprakstīt. Tā ir jāredz! Šis klintīs
izbūvētais ciematiņš ir viens no populārākajiem apskates objektiem, jo piesaista tūristu
uzmanību ar savu unikalitāti. Daudzas no mājām un pat ielām, ir izbūvētas klintīs vai arī
atrodas zem gigantisku klinšu pārkarēm. Šajā vietā uzturēsimies mazliet ilgāk, lai varētu
ieturēt pusdienas, izbaudīt šīs vietas unikālo gaisotni un sataisīt fantastiskas fotogrāfijas!



Dienas turpinājumā dodamies uz vēl kādu pasakainu Andelūzijas ciematiņu, kas tiešām tiek
dēvēts par vienu no skaistākajiem. Baltās mājiņas sastājušās kā zaldātiņi ierindā un
piekļāvušās kādai senai Arābu pilij. Visapkārt pilsētiņai plešas olīvu dārzi un nelieliem
kokiem apaugušas klintis. Baudšim šo vietu!



Mūsu izbrauciena mazākā pērle arī ir kāds mazs, balts ciematiņš kalna nogāzē, kura pakājē
rotājas koši zils ezers. Pavadīsim šeit nedaudz laika, lai sajustu 15.gadsimta bruģi sev zem
kājām, aplūkotu pilsētiņas centru un priecātos par lielisko ainavu visapkārt.





Vakarā atgriešanās Malagā. Brīvais laiks un atpūta.

7.DIENA – 3.NOVEMBRIS, 2026 – OTRDIENA

Brokastis.

Brīva dienas pilsētas baudīšanai, kurā iesakām gan veltīt laiku Pablo Pikaso muzejam, jo
mākslinieks dziis tieši šajā pilsētā, gan tradicionālajai andalūziešu virtuvei, slavenajām
tapām un, protams, jūrai. Iespējams, vēlēsieties iztaigāt arī slaveno Soho rajonu, kurā var
baudīt ielu māklsu un   hipsterīgas kafejnīcas.

Atpūta un brīvais laiks.

8.DIENA – 4.NOVEMBRIS, 2026 – TREŠDIENA

Brokastis. Nesteidzīgs rīts vēl pilsētas baudīšanai un suvenīru iegādei.

Plkst. 14.30 ierašanās Malagas lidostā.

Plkst. 17.05 - 22.30 lidojums Malaga- Rīga.



IZLIDOŠANAS LAIKS UN VIETA
28.10.2026. plkst. 12.45 no Rīgas lidostas
Tikšanās lidostā plkst. 10.45

Dalībnieku skaits 21-24 25-30 31-34

Cena vienai personai (EUR) 1245,00 1175,00 1115,00
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Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Dalības maksa 
festivālā

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi 

      (suvenīri, ēdienreizes)
ieejas biļetes apskates objektos/aktivitātes -
cenas norādītas programmā
ceļojuma apdrošināšana
Tūristu nodevas: 28 EUR/pers.

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

Lidostas transfēri 
un izbraukuma 

ekskursijas

Tūrisma klases 
autobuss

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

3 vietu numuri 
(nodrošina festivāla 

organizators) 

Septiņas naktis 
3* viesnīcā

Aviobiļetes
Rīga-Malaga-Rīga

Tiešais lidojums
“AirBaltic”

Bagāžas pārvadāšana 
lidmašīnā

8kg + 23kg

Šī ceļojuma 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

Vietējo gidu 
pakalpojumi

Brokastis 
naktsmītnēs



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ekskursijas cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ekskursijas datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

APMAKSAS KĀRTĪBA
▪ 150 EUR/pers. – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
▪ 200 EUR/pers. – 90 dienas pirms ceļojuma
▪ Atlikusī summa – 30 dienas pirms ceļojuma

▪ Ieejas biļešu maksu apskates objektos, pēc Jūsu izvēles, iespējams apmaksāt pirms ceļojuma. 

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:
▪ Atsakoties līdz 90 dienām pirms - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa 150 EUR/pers.
▪ Atsakoties mazāk kā 90 dienas pirms ceļojuma tiek ieturēti 350 EUR/pers.
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ekskursijas sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 
-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, mainīt ceļotāja vārdu rezervācijā (ne vēlāk kā 7
dienas pirms ceļojuma sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 
Latvijas pilsoņi un nepilsoņi Spānijā var ieceļot bez vīzas ar uzturēšanos līdz 90 dienām. 
Latvijas pilsoņi var ieceļot Spānijā ar eID karti, savukārt nepilsoņiem ceļošanai ir nepieciešama pase. 
Ceļošanas dokumentam ir jābūt derīgam līdz ceļojuma beigām.

UZMANIBU! 
Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ekskursijas pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 
Ceļojuma programmas saskaņošanu veic grupas pārstāvis. 
Pēc ceļojuma programmas saskaņošanas, tūroperators grupas pārstāvim nosūta privātu saiti uz ceļojuma programmu
tūroperatora mājas lapā.
Grupas pārstāvis izplata saiti ceļojuma dalībniekiem.
Ceļojuma dalībnieki paši veic rezervāciju tūroperatora mājas lapā, norādot savus personas datus un kontaktinformāciju, kā
arī apstiprinot līgumu.
Pēc rezervācijas veikšanas e-pastā tiek nosūtīts rēķins un līgums ar ceļojuma progranmmu pielikumā.
Tūroperators, pēc katra maksājuma saņemšanas, uz līgumslēdzēja e-pastu nosūta paziņojumu.

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


